



PEKO-tiedote 4/2017

Jakelu:

Yhdistysten puheenjohtajat, ryhmänjohtajat ja pelastuskoiravastaavat
Valmiuskouluttajat ja Vapepan maakuntatoimikuntien edustajat

PELASTUSKOIRATOIMIKUNTA 2017

Puheenjohtaja	Eija Rytönen	p. 050 431 0143 erylone@gmail.com
Sihteeri	Jenni Sairanen	p. 050 301 1945 peko@palveluskoiraliitto.fi
	Harri Kuusisto	p. 050 390 1073 harri.kuusisto@caverion.com
	Pekka Malminen	p. 045 617 4933 pekka.malminen@gmail.com
	Michaela Grönlund	p. 040 515 9896 michaela.gronlund@pohjanmaanvapepa.fi

PELASTUSKOIRAKOKEIDEN JÄRJESTÄMISKULUT

Hallitus päätti, että Palveluskoiraliitto ei maksa tänä vuonna (2017) palvelus- ja pelastuskoirayhdistyksille kokeen järjestämiskuluja maastoon osallistuneista koirista tai hälytysryhmiin nimetyille koiranohjaajille pelastuskoirakoetuloisiin rinnastettavista palveluskoira- ja IPOR-kokeiden tuloksista. Päätös perustuu siihen, että saatu STEA-avustus vuodelle 2017 on käytetty.

TASOKOKEET JA HÄLYTYSKRITEERIT 2018

Tämän tiedotteen liitteenä on taulukko Pelastuskoirien tasokokeista sekä hälytysryhmä- ja VIRTAKriteereistä. Lisäksi myös selventävät esimerkit. Taulukko löytyy myös palveluskoiraliiton www-sivuilta Peko-tiedotteista.

PEKO-KURSSIEN ANOMINEN

PEKO-kurssit anotaan Virkun kautta. Yhdistyskäyttäjillä näkyy Virkun työpöydällä koelistauksen alapuolella kurssitoiminteet.

Kurssianomus tehdään sähköisenä, muista kuitenkin liittää anomuksen oheen kurssibudjetti mikäli kurssilla on korvattavia kuluja.

KOULUTTAJAKSI PELASTUSKOIRAKOULUTUKSIIN?

Pelastuskoiratoimikunta hakee edelleen valmiuskouluttajien avuksi ryhmänjohtajia, jotka ovat halukkaita toimimaan PEKO-koulutuksissa apuna ja toisena kouluttajana. Kouluttajaksi on vaadittu aiemmin SPR:n kautta käyty valmiuskouluttajapätevyys mutta Palveluskoiraliiton alaisten pelastuskoirakoulutusten lisääntyneen kysynnän vuoksi tarvitsemme lisää innokkaita ja osaavia kouluttajia.

Kouluttajaksi voi edelleen ilmoittautua Palveluskoiraliiton ryhmänjohtaja, jolla on pätevyys voimassa. Lisäksi tulee huomioida, että pelastuskoiraetsintä B-kurssi vaatii hyvää fyysistä kuntoa. Kiitos jo tähän mennessä ilmoittautuneille!

Mikäli kiinnostuit asiasta niin lähetä siitä tieto Palveluskoiraliiton toimistoon peko@palveluskoiraliitto.fi. Liitä mukaan tiedot mahdollisesta erityisosaamisestasi.

HÄLYTYSKOIRAKOT NETISSÄ

Sekä Palveluskoiraliiton että Pelastuskoiraliiton VIRTAtarkastetut koirakot löytyvät netistä. Myös muut hälytyskriteerit täyttävät hälytysryhmään sijoitetut koirakot, jotka ovat antaneet julkaisuluvan löytyvät www-sivuilta. On ryhmänjohtajan vastuulla ilmoittaa, mikäli joku koirakoista jää pois hälytysryhmästä. Mikäli tietojasi ei löydy listalta, otathan yhteyttä ryhmänjohtajaasi tai liiton toimistoon.

VIRTA VIRKUSSA

Virta-tarkastusten anominen ja tulosten ilmoittaminen siirtyy Virkkuuun tammikuun 2018 aikana. Yhdistykset, tarkastajat ja ryhmänjohtajat saavat VIRTA-toiminteita koskevat ohjeet ennen käyttöönottoa.





Pelastuskoirien tasokokeet

Alla kuvaus vuoden 2017 loppuun asti käytössä olevista pelastuskoirien tasokokeista. Kaikki yhden lajin koirakot, jotka eivät ole suorittaneet VIRTA-tarkastusta, suorittavat 2018 alkaen uuden kansallisen PEKO-kokeen ennen VIRTA:aan menemistä. Ne koirakot, jotka ovat suorittaneet VIRTA-testin yhdellä B-tason kokeella, voivat toimia hälytysryhmässä niin kauan kuin tasokie on voimassa. Tämän jälkeen nämä koirakot suorittavat tasokokeena uuden kansallisen PEKO-kokeen. Suoritettuja palveluskoirakokeita ei rinnasteta suoritettuihin pelastuskoirakokeisiin.

Tulokset ovat voimassa päivälleen 2 vuotta, laskettuna viimeisimmästä suoritetusta B-tuloksesta.

Voimassaolevat koetulokset (tulos tehty 2017)	PEKO-KOE suorittettava 2018	Osallistumisoikeus VIRTA-tarkastukseen 2018	HÄLYTYS-RYHMÄ-kriteerit täyttyvät 2018	PEKO-KOE suorittettava 2019	Osallistumisoikeus VIRTA-tarkastukseen 2019	HÄLYTYS-RYHMÄ-kriteerit täyttyvät 2019
PEHA A	X					
PEHA B	X					
PEJÄ A	X					
PEJÄ B	X					
PEJÄ A + B	X					
PEHA A + B	X					
PEJÄ A + PEHA B		X	X	X		X
PEJÄ B + PEHA A		X	X	X		X
PEHA B + PEJÄ B		X	X	X		X
PERA A	X					
PERA B	X					
PEHA A + PERA B	X					
PEHA B + PERA A	X					
PEJÄ A + PERA B	X					
PEHA B + PERA B	X					
PEJÄ B + PERA B	X					
PEJÄ B + PERA A	X					
JK3 + PEHA A	X					
HK3 + PEJÄ A	X					
JK3 + HK3	X					
IPOR PEJÄ A + IPOR PEHA B		X	X	X		X
IPOR PEJÄ B + IPOR PEHA A		X	X	X		X
IPOR PEJÄ B + IPOR PEHA B		X	X	X		X
IPOR RAUNIO A + IPOR PEHA B	X					
IPOR RAUNIO B + IPOR PEHA A	X					
IPOR RAUNIO B + IPOR PEHA B	X					
IPOR RAUNIO A + IPOR PEJÄ B	X					
IPOR RAUNIO B + IPOR PEJÄ A	X					
IPOR RAUNIO B + IPOR PEJÄ B	X					
PERA B + VIRTA	X		X	X		X
PEJÄ B + VIRTA			X	X		X
PEHA B + VIRTA			X	X		X
JK3 + VIRTA			X	X		X
HK3 + VIRTA			X	X		X
EK3 + VIRTA			X	X		X
IPOR PEHA B + VIRTA			X	X		X
IPOR PEJÄ B + VIRTA			X	X		X
IPOR PERA B + VIRTA			X	X		X



Tulosten voimassaolo ja VIRTA-käyttöönottotarkastuksen suorittaminen

21.12.2017

Hyväksytysti suoritettu koe on voimassa 2 vuotta/laji koepäivästä (päivälleen).

Hälytyskelpoisuuden voimassa pitämiseksi on hyvä osallistua kokeeseen hyvissä ajoin ennen tuloksen vanhenemista. Kerran hyväksytysti suoritettu VIRTA-käyttöönottotarkastus on voimassa niin kauan, kun koirakon hälytysoikeus säilyy oman liiton minimihälytysvaatimuksien täyttämällä.

Mikäli minimihälytystason kokeet vanhenevat, täytyy myös käyttöönottotarkastus uusia.

Käyttöönottotarkastusta ei kuitenkaan tarvitse uusia, jos minimihälytyskokeet uusitaan kyseisen kalenterivuoden aikana.

Hälytyskelpoisuus päättyy, kun minimihälytystason kokeet vanhenevat.

Esimerkki 1

Koiran PEHA B-kokeen tulos menee vanhaksi 30.9.2017. Koiraa ei voida käyttää etsintätehtävissä 30.9.2017 jälkeen. Koira suorittaa PEHA B-kokeen hyväksytysti saman koekauden aikana 12.10.2017 (ennen 31.12.2017). Koira on hyväksytyllä tuloksella hälytyskelpoinen ja sitä voidaan käyttää etsintätehtävissä. Koiran ei tarvitse suorittaa VIRTA-käyttöönottotarkastusta.

Esimerkki 2

Koiran PEHA B-kokeen tulos menee vanhaksi 30.9.2017. Koiraa ei voida käyttää etsintätehtävissä 30.9.2017 jälkeen. Koira suorittaa PEKO-kokeen hyväksytysti seuraavan koekauden aikana esim. 4.4.2018. Koirakon tulee suorittaa VIRTA-käyttöönottotarkastus hyväksytysti ennen kuin koiraa voidaan käyttää etsintätehtävissä.